
DATA TIPOLOGIA DI SPESA IMPORTO

03/07/2023 ONERI BANCARI Oneri bancari e postali 110,00
03/07/2023 IMPOSTA BOLLO Imposte e tasse 8,22
03/07/2023 ARVAL Costi per servizi 305,39
05/07/2023 RINALDI Costi per servizi 1.560,00
05/07/2023 ENI Costi per servizi 831,00
06/07/2023 ESOSMART Costi per servizi 500,00
07/07/2023 STIPENDI Costo del personale 115.875,00
07/07/2023 STIPENDI Costo del personale 15.509,00
10/07/2023 DIOMEDE Costi per servizi 561,58
11/07/2023 TIM Costi per servizi 21,74
11/07/2023 LOMBARDI Costi per servizi 1.040,00
11/07/2023 MANFRINI Costi per servizi 2.988,36
11/07/2023 LESTO Costi per servizi 816,67
17/07/2023 ENEL ENERGIA Materie prime 1.977,15
17/07/2023 BANCA SISTEMA Costo del personale 269,00
17/07/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA Costo del personale 426,00
17/07/2023 UNICREDIT S.P.A. Costo del personale 705,00
17/07/2023 BANCA POPOLARE PUGLIESE Costo del personale 243,75
17/07/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 108.603,61
19/07/2023 MARINOZZI Costi per servizi 300,00
19/07/2023 ENI Materie prime 102,00
20/07/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 9.359,20
21/07/2023 ARES Costi per servizi 1.233,80
24/07/2023 WINDTRE Costo del personale 29,52
26/07/2023 TECHNOLOGY Materiale di consumo 431,00
26/07/2023 AGSM Materie prime 3.741,06
26/07/2023 YDROSISTEMY Materiale di consumo 753,58
26/07/2023 CGIL FILCEM Imposte e tasse 158,17
26/07/2023 ASSDIP Costo del personale 36,75
26/07/2023 CISL FEMCA Costo del personale 105,29
26/07/2023 UGL FEDER GAS ACQUA Costo del personale 165,14
26/07/2023 CONF.A.I.L. Costo del personale 96,00
26/07/2023 CGIL FILCAMS Costo del personale 97,71
26/07/2023 CISL FISASCAT Costo del personale 112,79
26/07/2023 UGL  terziario Costo del personale 40,00
26/07/2023 UIL UILTUCS Costo del personale 189,85
27/07/2023 ULIVIERI-CONCILIAZIONE Costo del personale 8.000,00
31/07/2023 LG Costo del personale 1.674,96

01/08/2023 ONERI BANCARI Oneri bancari e postali 110,00
01/08/2023 IMPOSTA BOLLO Imposte e tasse 8,49
01/08/2023 ARVAL Costi per servizi 305,39

Dati sui pagamenti ai sensi art.4 bis comma 2 dlgs 33/2013 e ssmm
III  TRIMESTRE 2023



02/08/2023 MANFRINI Costi per servizi 2.186,76
02/08/2023 LOMBARDI Costi per servizi 1.040,00
02/08/2023 TOSCANO Costi per servizi 5.790,05
02/08/2023 TEMPI MODERNI Costi per servizi 2.819,34
02/08/2023 ENI Materie prime 829,00
04/08/2023 GONNELLA Costi per servizi 2.082,00
04/08/2023 AMGAS SPA Costi per servizi 19.743,57
04/08/2023 ESOSMART Costi per servizi 500,00
04/08/2023 POLICE Costi per servizi 738,28
07/08/2023 STIPENDI Costo del personale 88.056,00
07/08/2023 STIPENDI Costo del personale 10.501,00
07/08/2023 CAMPOBASSO Materiale di consumo 1.562,20
07/08/2023 BANCA SISTEMA Costo del personale 269,00
10/08/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA Costo del personale 426,00
10/08/2023 UNICREDIT S.P.A. Costo del personale 705,00
10/08/2023 BANCA POPOLARE PUGLIESE Costo del personale 243,75
10/08/2023 DIOMEDE Costi per servizi 561,58
10/08/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 32.344,35
18/08/2023 WINDTRE Costi per servizi 29,52
21/08/2023 ARES Costi per servizi 351,12
21/08/2023 PEGASO Costi per servizi 2.849,49
21/08/2023 UIL UILTUCS Costi per servizi 79,96
21/08/2023 UGL  terziario Costo del personale 20,00
21/08/2023 UGL FEDER GAS ACQUA Costo del personale 82,56
21/08/2023 CISL FISASCAT Costo del personale 71,38
21/08/2023 CISL FEMCA Costo del personale 52,64
21/08/2023 CGIL FILCAMS Costo del personale 48,86
21/08/2023 CGIL FILCEM Costo del personale 79,07
21/08/2023 CONFAIL Costo del personale 48,00
21/08/2023 ASSDIP Costo del personale 18,37
21/08/2023 AGSM Materie prime 12.537,44
23/08/2023 HERA COMM Materie prime 34.686,47
30/08/2023 WORKGROUP Costi per servizi 2.900,00
31/08/2023 ARTEC Costi per servizi 539,48
31/08/2023 YDROSISTEMY Costi per servizi 4.356,38
31/08/2023 LG Costi per servizi 1.100,00

01/09/2023 ARVAL Costi per servizi 319,77
01/09/2023 ONERI BANCARI Oneri bancari e postali 110,00
01/09/2023 IMPOSTA BOLLO Imposte e tasse 8,49
04/09/2023 ENI Materie prime 542,00
04/09/2023 TEAMSYSTEM Costi per servizi 125,00
04/09/2023 DE GIOSA Costi per servizi 1.560,00
04/09/2023 MANFRINI Costi per servizi 2.186,76
04/09/2023 TEMPI MODERNI Costi per servizi 3.545,54
04/09/2023 COSMOPOL Costi per servizi 1.920,00
05/09/2023 GRITTANI Costi per servizi 1.442,88
06/09/2023 STIPENDI Costo del personale 79.498,00
06/09/2023 STIPENDI Costo del personale 10.040,00
11/09/2023 DIOMEDE Costi per servizi 561,58



11/09/2023 ANIMA Costi per servizi 2.250,00
11/09/2023 LESTO Costi per servizi 816,67
11/09/2023 LOMBARDI Costi per servizi 1.040,00
11/09/2023 BANCA SISTEMA Costo del personale 269,00
11/09/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA Costo del personale 426,00
11/09/2023 UNICREDIT S.P.A. Costo del personale 705,00
11/09/2023 BANCA POPOLARE PUGLIESE Costo del personale 243,75
11/09/2023 TIM Costi per servizi 21,74
13/09/2023 PEGASO Costi per servizi 11,71
14/09/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 408,26
15/09/2023 ENI Materie prime 50,00
18/09/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 29.299,26
21/09/2023 WINDTRE Costi per servizi 29,52
21/09/2023 UIL UILTUCS Costo del personale 79,96
21/09/2023 UGL  terziario Costo del personale 20,00
21/09/2023 UGL FEDER GAS ACQUA Costo del personale 82,56
21/09/2023 CISL FISASCAT Costo del personale 71,38
21/09/2023 CISL FEMCA Costo del personale 52,64
21/09/2023 CGIL FILCAMS Costo del personale 48,86
21/09/2023 CGIL FILCEM Costo del personale 79,07
21/09/2023 CONFAIL Costo del personale 48,00
21/09/2023 ASSDIP Costo del personale 18,37
25/09/2023 FIORE Costi per servizi 773,75
25/09/2023 MFLAW Costi per servizi 2.777,72
25/09/2023 UNICREDIT S.P.A. Imposte e tasse 60,00
29/09/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 560,00
29/09/2023 ERARIO/INPS/REGIONE/COMUNE Imposte e tasse 2,00
29/09/2023 RINALDI Costi per servizi 1.687,30
29/09/2023 AGSM Costi per servizi 6.947,58
29/09/2023 COSMOPOL Costi per servizi 1.920,00
29/09/2023 TEMPI MODERNI Costi per servizi 1.950,95
29/09/2023 LG Costi per servizi 2.580,00

Il Servizio Economico Finanziario
dott. Fabio Silvis








